| | | | | |
|---|------|-------|-------|-------|
| q. 4: u. sillogismus sit subiectum in logica | 81va | 28ra | - - - | q. 4 |
| q. 5: u. de demonstratione possit esse scientia | 81vb | 28rb | - - - | q. 5 |
| <i>Omnis doctrina et disciplina ex preexistenti cognitione fit (APo I.1 71a1)</i> | | | | |
| q. 6: u. scientia possit generari in nobis ex doctrina | 82ra | 28rb | - - - | q. 6 |
| q. 7: u. omnis scientia et omnis disciplina fiat ex preexistenti cognitione | 82rb | 28va | 1ra | q. 7 |
| q. 8: u. tantum sint tria precognita, scil. subiectum, passio et dignitas | 82va | 28va | 1ra | q. 8 |
| q. 9: u. tantum sint due precognitiones, scil. quia est et quid est | 82vb | 28va | 1rb | q. 9 |
| q.10: u. oporteat ante demonstrationem precognoscere passionem quia est | 82vb | 28vb | 1rb | q. 10 |
| q.11: <u.> ante demonstrationem oporteat scire quid est | 83ra | 28vb | 1va | q. 11 |
| q.12: u. oportet precognoscere ante demonstrationem si est | 83ra | 28vb | 1va | q. 12 |
| q.13: u. cognoscentem quid est subiecti sit cognoscere si est | 83rb | 28vb | 1vb | q. 13 |
| q.14: u. contingat scire principia, scil. premissas, et ignorare conclusionem | 83va | - - - | - - - | |
| q.15: u. addiscens aliquam conclusionem presciat eam, sicut dixit Plato | 83vb | - - - | - - - | |
| <i>Scire autem opinamur (APo I.2 71b9)</i> | | | | |
| q.16: u. bene diffiniatur 'scire' | 84rb | 29ra | 2ra | q. 14 |
| q.17: u. scire simpliciter sit cogno- scere per causam | 84va | 29ra | 2ra | q. 15 |
| q.18: u. ad sciendum aliquid oporteat scire omnes causas eius | 84va | 29rb | 2rb | q. 16 |
| q.19: u. demonstratio sit sillogismus faciens scire | 84vb | 29rb | 2rb | q. 17 |
| q.20: u. demonstratio debeat esse ex veris | 85ra | 29rb | 2va | q. 18 |
| q.21: <u. de non ente contingat aliquid scire> | 85ra | 29va | 2vb | q. 19 |
| q.22: u. magis vniuersalia sint notiora minus vniuersalibus | 85va | - - - | - - - | |
| q.23: u. vniuersale sit prius et notius secundum naturam quam singulare | 85vb | - - - | - - - | |
| q.24: u. vniuersale sit notius quoad nos | 86ra | - - - | - - - | |
| q.25: u. cognitio principiorum sit nobilior et certior cognitione conclusionis | 86ra | - - - | - - - | |

Propter quod vnumquodque est tale, et illud magis (APo I.2 72a30)

| | | | | |
|---|------|------|-----|-------|
| q.26: u. propter quod vnumquodque est tale, et illud magis | 86rb | --- | --- | |
| q.27: u. primorum principiorum sit scientia | 86va | 29va | 3ra | q. 20 |
| q.28: u. contingat simpliciter scire | 86vb | 29va | 3ra | q. 21 |
| q.29: u. contingat scire omnia per demonstrationem | 87ra | 29vb | 3va | q. 22 |
| q.30: u. contingat omnia circulo demonstrare | 87rb | 29vb | 3vb | q. 23 |

Quoniam autem impossibile est aliter (APo I.4 73a21)

| | | | | |
|---|------|------|-----|-------|
| q.31: u. <de omni> sit conditio subiecti uel predicati | 87va | 30ra | 4ra | q. 24 |
| q.32: <u.> signum vniuersale distribuat terminum vniuersalem pro omnibus suppositis per se et per accidens ⁴ | 87va | 30ra | 4ra | q. 25 |
| q.33: <u.> signum vniuersale adueniens termino ⁵ vniuersali non distribuat vna distributione ipsum pro suppositis presentibus, preteritis et futuris ⁶ | 87vb | 30ra | 4va | q. 26 |
| q.34: u. illud quod est suppositum per se aliquando possit non esse suppositum termini ⁷ | 88rb | 30va | 4va | q. 27 |
| q.35: u. in vniuersali affirmatiua predicatum attribuatur ⁸ subiecto pro omnibus eis pro quibus distribuitur subiectum ⁹ | 88rb | 30va | 5ra | q. 28 |
| q.36: u. <per se> sit conditio subiecti uel predicati | 88va | 30va | 5ra | q. 29 |
| q.37: u. sint tantum iiiior modi eius quod est per se | 88vb | 30vb | 5rb | q. 30 |
| q.38: u. in entibus sit aliquid quod habeat esse per rationem suam | 88vb | 30vb | 5rb | q. 31 |
| q.39: u. esse in effectu insit per se primo modo alicui alii a primo | 89ra | 30vb | 5vb | q. 32 |

⁴ Cf. ed. Pinborg 1973: 49-52 (as q. 23).

⁵ termino] non add. C

⁶ Cf. ed. Pinborg 1973: 52-54 (as q. 24).

⁷ Cf. ed. Pinborg 1973: 54-55 (as q. 25).

⁸ attribuatur] tam tribuatur add. C

⁹ Cf. ed. Pinborg 1973: 55-57 (as q. 26).

| | | | | |
|--|------|------|------|-------|
| q.40: u. esse in effectu predicetur de homine alico uel alico alio composito ex materia et forma per se secundo modo uel <i>iiii^{to}10</i> | 89rb | 31ra | 6ra | q. 33 |
| q.41: u. propositio in qua idem de se predi- catur sit vera per se, verbi gratia 'Cesar est Cesar' ¹¹ | 89vb | 31rb | 6va | q. 34 |
| q.42: u. propositio in qua predicatur superius de suo inferiori, ut 'homo est animal' uel 'Sortes est homo', sit vera per se primo modo ¹² | 90rb | 31va | 7ra | q. 35 |
| q.43: <u.> propositio in qua inferius predicatur de superiori sit vera per se, ut 'animal est homo' | 90vb | 31vb | 7vb | q. 36 |
| q.44: u. genus predicetur de differentia per se primo modo | 91ra | 31vb | 8ra | q. 37 |
| q.45: u. aliquod accidens insit subiecto per se secundo <modo> | 91va | 32ra | 8rb | q. 38 |
| q.46: u. hec propositio 'linea est recta' sit per se secundo modo uel 'numerus est par' | 91vb | 32va | 8va | q. 39 |
| q.47: u. <tertius modus> sit modus inherendi | 91vb | 32rb | 8vb | q. 40 |
| q.48: u. Sortes sit per se isto tertio modo | 92ra | 32rb | 9ra | q. 41 |
| q.49: u. <quartus modus> sit modus inherendi | 92rb | 32rb | 9rb | q. 42 |
| q.50: quomodo isti <i>iiii^{or}</i> modi per se se habeant ad demonstrationem et qui istorum sint in premissis et qui in conclusione | 92va | 32va | 9rb | q. 43 |
| q.51: u. aliqua propositio negatiua sit vera | 92va | 32va | 9va | q. 44 |
| q.52: u. <vniversale> sit conditio subiecti uel predicati | 93ra | 32vb | 9vb | q. 45 |
| q.53: u. 'per se' et 'secundum quod ipsum' sint idem, sicut Aristotiles dicit | 93ra | 32vb | 10ra | q. 46 |
| q.54: u. passio que primo inest alicui subiecto possit demonstrari de eo | 93rb | 32vb | 10ra | q. 47 |
| q.55: quare assignat errores circa vniuersale et non circa per se et de omni? | 93rb | 32vb | 10rb | q. 48 |